РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «12»    мая      2020 г.                                                                                         №8/1-С

О  внесении  изменений  в  решение  Совета

Белогорского сельского поселения   Кумылженского

муниципального района  Волгоградской области

от    07.11.2016 г. №19/4-С  «Об  утверждении  порядка

размещения  нестационарных торговых объектов на

территории Белогорского сельского поселения ».

        Рассмотрев протест прокуратуры Кумылженского района от  27.03.2020 № 7-39-2020,  в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района, Совет Белогорского сельского поселения

решил:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района (далее-Порядок) следующие изменения:

1.1. В абзаце 8 пункта 1.2.3 Порядка слова «отдельно стоящее» исключить.

1.2. Абзац 10 пункта 1.2.3 Порядка изложить в следующей редакции:

«площадка для продажи рассады, саженцев и цветов - специально оборудованная временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для продажи рассады, саженцев и цветов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию путем размещения в МКУК «Белогорский ЦК и БО», а также в сети  Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                 Е.И. Пономарева